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Теплоснабжение Автодороги и мосты Водоснабжение, водоотведение Городское благоустройство

1 064,4 ₽млн

41%

4%

38%

17%

Реализуемые проекты в сфере ГЧП, МЧП (в том числе концессионные соглашения)

в % от общего

количества соглашений

в % от общего объема инвестиций

в реализации проектов

29 соглашений



45%

42%

11% 2%

Водоснабжение, водоотведение

Теплоснабжение

Физкультура и спорт

Социальное обслуживание

в % от общего

количества проектов

64 соглашения

Планируемые к заключению соглашения в сфере ГЧП, МЧП
(в том числе концессионные соглашения)
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Реализуемые Планируемые

Реализуемые и планируемые к реализации проекты в сфере ГЧП, МЧП
(в том числе концессионные соглашения) 



Реализуемые и планируемые к реализации проекты в сфере ГЧП, МЧП
(в том числе концессионные соглашения) 

Автодороги и мосты

Водоснабжение,
водоотведение

Теплоснабжение

Городское 
благоустройство

Физкультура и спорт

Социальное обслуживание



Отдел развития государственно-частного партнерства

г. Краснодар, ул. Красная, 57, каб. 31 

+7 (861) 251-76-43, +7 (861) 251-77-26, 

ppp@investkuban.ru


